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TPIMHNIAIO AEATIO MEPIAION AFTOPAY. | Artpihog 2023 - louviog 2023

Mepidla Ekmtpoocwmiwyv Qoptiou
AvADOPLKA UE TNV
KatavaiwBeiloa Evepyela

Mepidla Exkmtpoocwmiwyv Qoptiou 7

avadopLKA UE TOV |:|D|:|
ApBuO NeAatwyv Y.T.

al

Mepidla Mepidla

AplBuog NeAatwy Y.T. ava unva

ATpIALOG
344

Katavalwbeioa Evepyela ava priva (GWh)

louviog ATtpiAlog louviog
356 6131 580,4

Mepidla paoel aplBuou lNedatwy Y.T.

yla aplBuo reAatwy Y.1. TNV teAeutala nuepa tou TpLurvou

Mepidla paoel KatavalwBeioag Evepyelag
YLQ TO CUVOAO Tou Tplurvou

1,0

0,28%
° ] 193,3 (10,62%)(0:06%)_

5,88% —\
6.44% —. ‘

8,87% —

207,4(11,39%) —~

— 58,59%

16,25% —
306,9 (16,86%) —

O

" 1.088,3 (59,80%)

ava Katnyopla KatavaAwtwy tnyv tTeAeutala nuepa tou TpLurvou ava Katnyopia Katavahwtwy yia To cUVOAO Tou TpLurjvou

100,0% AvtAnon 100,0%

19,0% 11,1% AN 60,3% 16,0% [11,2%

58,6% Blounxavia 13,3%
76,2% BonBntika 86,5%
100,0% Nourtol 100,0%
100,0% Opuyxeia 100,0%

100,0% 216nNpodpopot 100,0%

0% 50% 100% 0% 50% 100%
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Ekmpoowttol
®optiou

Evepyol EktpocwTtiolr Qoptiou

TIOU EKTTPOCWTIOUV KATAVAAWTEG Y.T. yia TO e€eTAlOPEVO TPLUNVO

Exmtpoowmnog Poptiov
A

ELPEDISON MAPATQIMH HAEKTPIKH> ENEPTEIA> ALE.

EUNICE TRADING EMTIOPIA HAEKTPIKHZ ENEPIEIA> AE.

NRG TRADING HOUSE A.E.

VOLTERRAA.E.

WATT AND VOLT AE.

AHMOZIA EMNIXEIPHZH HAEKTPIZMOY AE.

HPON ENEPTEIAKH ALE.

HPON IIBOIQTIAZ A.E. OEPMOHAEKTPIKO2Z 2 TAGMOX
KOPIN©O2 POWER A.E.

MY TIAHNAIO> AE.
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MY TIAHNAIOX
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> Nuelwon

% 2nuelwvovtal ol Ekmpdowtol Qoptiou Ttou
EKTIPOCWTIOUV ATIOKAELOTIKA BonBntika poptia
CUPBATIKWY povadwy Kal Sev £Xouv AdeLa TTPOUNBELag
KATA TO UTIO e€eTAON TPLUNVO.
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Katnyopieg TPIMHNIAIO AEATIO MEPIAIQN ATOPAY. |

AvaAuon KatavaiwBeioac Evepyelac ava Katnyopla KatavaAwtwy

MO>02TO KATANAANQOEIRZAY ENEPTEIAZ TPIMHNOY ANA KATHIOPIA KATANAAQTON (% / GWh)
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++
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000000 000 ® o
84.56% 5.15% 3% 0.7% 0.6%
Biopnxavia BonBnTika AvTANnON Opuxeia 210Npodpopol AlE

1.539,0 93,7 54,6 12,7 11,0

METABOAH KATANAAQOEIZA> ENEPIEIAZ TPIMHNOY ANA KATHIOPIA KATANAAQTON (GWh / %)

AvVAPOPLKA PE TNV AVTIoTOLXN TIEPLOOO TIPONYOUEVOU ETOUG

1.888,0 e m— —pr— . =3 50 —
(49,4 %) (46,9 %) (22,4 %) (-36,7 %) (-66,0 %) (-20,4 %) (-6,3 %)
2022 BonOntika AvTAnon ATE 21dnpodpopot Notrol Opuxeia Bliopnxavia
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Mepidia TPIMHNIAIO AEATIO MEPIAION AFTOPAY. | Artpidog 2023 - louviog 2023

Meplbla Ekmtpoocwtiwy Qoptilou avadoplkd pe tov AplBuo Nedatwy Y.T.

MEPIAIA ANA EKTTPO2QOIMO GOPTIOY 1 MHNIAIA EZEAIZH 2YNOAIKOY APIOMOY INEAATON 1

WC TIPOC ToV aplBo TteAaTwY Y.T. KATA TNV TEAEUTAlO pEPA TOU TpLurvou

2.94% — ATtpiAlog louviog

5,.88% —\ AplBuog MNeratwy YT. 244 356

6,44% —._
 ELPEDISON ApOu6S Evepyiov EkTtpoommwy ATIPLALOG loUviog

8.87% CUNCE TRAD Doptiou Katavahwtdv Y. 10 10
O NRG
® VOLTERRA ApBpog Mehatv YT, ATIPIAOG louviog
@ WATT AND VOLT HE TTOAAQTTAN EKTTPOCWTINGN 2 2

—— 58,59% oiit
16,25% — @ HPON

> NUElwon
@ HPQN I BOIQTIAY
1 >tapepidla avd ekmipdowTo GopTiou TIPOCUETPATAL O APBPOG TtEAATwWY Y.T. TToU fTay eVEPYOL KATA TNV TeEAeUTAlA

UEOA TOU TPUNVOU, EVW OL TIEAATEG E TIOAAQTIAN EKTIPOCWTINCN TIPOCHETPWY TAL AVAAOYLKA OE KABE EVAV EK TWV
©® MYTIAHNAIOE Exkmpoowriwyv PopTiou TTou Toug EKTIPOOWTTEL.

@ KOPIN©OZ POWER

2 Zraypadnuata tng unviaiag e€EAENGS, kataypdadetal o aplBudg teAaTwy Y.T. TIoU ATAV eVEQYOL OTIOLASHTIOTE NUEPQA

M H N |A|A E - E/\l — H AP | @ M OY I—l E/\ATQ N 2 KATA TN SLAPKELA TOU EKACTOTE prva. OL TIEAATEC E TIOAAATIAF EKTIPOCWTINCN TIPOCUETPWVTAL OTOV KABE VA €K TWV

Ekmpoowtiwy Poptiou TIou TOUG EKTIPOCWTIEL, VW) TTOV CUVOAKO ApBUO TIEAQTWY TIPOOUETPWY TAL HOVASIKA.
AVA EKTIPOCWTIO GOPTIOU

AmtpiAlog Mdalog louviog
ecpeDison [ 23 L EE L Px
EUNICETRAD | 1 1 1
nee [ o | B
vorerra - [ 20 B B
WATTANDVOLT | 1 | 1 | 1
. & I -o: I -0

weon [ s I - I ::

HPQN I BOIQTIAX 1 1 1

KOPIN©OZ POWER 1

1

50 . -

1

N -

MYTIAHNAIOX
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Meplbla Exktpoowtiwy Qoptiou ava Katnyopla Katavaiwtwy

AvaDOPLKA e TOV aplBuo TteAatwy Y.T. KATA TNV TEAEUTALA UEPA TOU EKAOTOTE Unva

AvtAnon

ATIE

Blopnxavia

ATtpiAlog BonBntukd
Nourtol

Opuxela

216npodpopot

AvtAnon

AlMNE

Blounxavia

MdLOQ Bonéntika
Nourtol

Opuxela

216nNpodpopot

AvtAnon

ATIE

Blopnxavia

|OOVLOQ Bon®ntika
Nourtol

Opuxela

216npodpopot
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Mepidia TPIMHNIAIO AEATIO MEPIAION AFTOPAY. | Artpidog 2023 - louviog 2023

Meplbla Ekmtpoowtiwy Qoptiou avadopika pe tnv KatavalwbBeloa Evepyela

> YNOAIKH KATANANQOEIZA ENEPTEIA (GWh) MEPIAIA 2 YNOAIKHZ KATANAAQOEI2A> ENEPIEIAX

QAVA EKTIPOOCWTIO GOPTIOU

MeTtaBoAr amo o avtioTowo

TDLUI’]VO T[pOl’]YOUpSVOU STOUQ
WATT AND VOLT )
16.86% /— HPON 11.39%

$ -3,60%

ava prva

AT plALOG Malog louviog
613,1 626.,4 580,4

AEH 59,8% —/

MHNIAIA EZEAIZH KATANAAQOEIZAZ ENEPTEIAZ (GWh)

QAVA EKTTPOCWTIO GOPTIOU
ArtpiAlog Mdwog

EUNICE TRAD 0.0 0.0

NRG

VOLTERRA . 0.3
HPQN Il BOIQTIAS - 0.3
KOPIN©OS POWER . 0.2

I -

3,7

MYTIAHNAIOX

4,5

ELPEDISON

63,4

WATT AND VOLT

114,4

AEH

4340 342,0

HPON l 13,2
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AOIMNOI (uepidlo <10%)

MYTIAHNAIOX 0,63%

ELPEDISON - .
T 10.62% 0.43%

1,32%

HPONIIBOIQTIAZ . 0,06%
KOPIN©OZ POWER . 0,06%

EUNICETRAD | 0.00%

loUviog

0,0

2.2

2.1
0,4

0,3

61.8

312,3

97,7

¥ odpne



Mepidla

TPIMHNIAIO AEATIO MEPIAION AFTOPAY. |

< >

Meplbla Exkmtpoowtiwy Poptiou ava Katnyopla Katavarwtwy

AvaPOPLKA JE TNV KatavaiwBeloa evepyela tteAatwy Y.T.

VLA TO OUVOAO TOU UTTO £€£TACN TOLUNVOU

AvtAnon

Al'E 3.2%

Blopnxavia

Bonbntka

Notrtol

Opuxela

216npoddpopotl

0%

6.9%

20%

VLA KABE urva Tou UTIO ECETACN TPLUNVOU

AvTAnon
AlE
Blopnxavia
BonBntka
Nourtot
Opuxela

216NpodpopoL
0%
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18,2%

ATtpiAlog

100,0%

84,7%
100,0%

100,0%

50%

66,4%

15,7%

40%

10,4%

100,0%

10,0%

100%

60,3%

60%

Mdauog

100,0%

16,0%

80%

59,5%

89,9%

100,0%

100,0%

15,5%

12,3%
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100,0%
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100%
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0% 50%
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TPIMHNIAIO AEATIO MEPIAION ATOPAY | ATtpiAlog 2023 : louviog 2023
EEeAEN Mepblwy avd Exktpoocwtio optio
I I I I I
AVAPOPLKA PE TOV ApLBUO TteEAATWY Y.T. yLA TO TPEXOV ETOG
NRG VOLTERRA WATT AND VOLT
lavoudplog 6,76% 0,29% I 2,94% . 5,88% 0,00%
Pepoudplog 6.76% 0.29% B so0% B 5esx 0,00%
Mdéptiog 6.71% 0,29% I 3,06% . 5.83% | 0,15%
Amtpihog 6,67% 0,29% I 3,04% . 5,80% | 0,19%
Maioc 6,63% 0,29% I 3,03% . 5,76% | 0,19%
loUvioc 6,44% 0,28% I 2,94% . 5,88% | 0,19%
loUALOG
AlyouoTtog
YemteUBpLlog
OkTwPRpLog
NoguBpLog
AekepBpLog
0% 50% 0% 50% 0% 50% 0% 50% 0% 50%
AEH HPQN HPQN Il BOIQTIAZ KOPIN©OZ POWER MYTIAHNAIOX
lavoudplog 62,21% - 12,65% | 0,29% | 0,29% - 8,68%
Pepoudplog 62.21% B s | 0.29% | 0.20% B s
Mapriog 61,81% | RERER | 0.20% | 0.20% B sos%
ATEQD\LOQ 59,76% - 15,07% | 0,29% | 0,29% - 8,60%
Maioc 59,41% - 14,99% | 0,29% | 0,29% - 9,13%
loUvioc 58,59% - 16,25% | 0,28% | 0,28% - 8,87%
loUALOG
AlyouoTtog
YemteUBplog
OkTwRpLog
NoguBpLog
AekepBpLog
0% 50% 0% 50% 0% 50% 0% 50% 0% 50%
2 NUelwon

2NV €EAEN TWV PEPLOLWY AvA EKTIPOCWTIO GOPTIOU TTPOCUETPATAL O APBUOG TTEAQTWY Y.T TIOU NTAV EVEPYOL KATA TNV TEAEUTALA HEPQA TOU QVTIOTOLXOU Urva, VW OL TLEAATEG WE TIOAAATTIAN EKTIPOCWTINCN TIPOCPETPWY TAL AVAAOYLKA OE
K&Be évay ek Twv ExkmtpoowTttwyv QopTiou TToU ToUG EKTIPOCWTIEL.
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TPIMHNIAIO AEATIO MEPIAION AFTOPAY. | Artpilog 2023 - louviog 2023

EEeAen Mepldlwv avd EktipoocwTtto Qoptiou

AvVAPOPLKA PE TNV KatavalwBeloa evepyela TteAatwy Y.T. yia TO TREXOV £TOC

NRG VOLTERRA WATT AND VOLT
lavoudplog 10,41% 0,00% | 0,02% | 0,04% 0,00%
deBpoudiplog 10,38% 0,00% | 0,59% | 0,03% 0,00%

MapTiog 10.31% 0,00% | 0,58% | 0,03% l 4,65%

Amtpihog 10,33% 0,00% | 0,60% | 0,04% - 15,26%
Maioc 10,88% 0,00% | 0,32% | 0,03% - 18,27%
loUviog 10,65% 0,00% | 0,38% | 0,36% - 17,04%
loUALOG

AlyouoTtog
YemteUBpLlog
OkTwPRpLog
NoguBpLog
AekepBpLog
0% 50% 100% 0% 50% 100% 0% 50% 100% 0% 50% 100% 0% 50% 100%
AEH HPQN HPQN I BOIQTIAZ KOPIN©OZ POWER MYTIAHNAIOZ
lavoudplog 66,70% | 0,78% | 0,09% | 0,12% - 21,84%
Pelpoudiplog 86,02% | 0,79% | 0,08% | 0,06% I 2,05%
MapTiog 82,88% | 0.74% | 0,08% | 0,08% | 0,65%
Artpihoc 70.79% I 2.15% | 0,05% | 0,04% | 0.73%
Maioc 54,59% - 15,40% | 0,06% | 0,07% l 0,38%
loUvioc 53,81% - 16,84% | 0,07% | 0,06% | 0,78%
loUALOG
AlyouoTtog
YemteUBplog
OkTwRpLog
NoguBpLog
AekepBpLog
0% 50% 100% 0% 50% 100% 0% 50% 100% 0% 50% 100% 0% 50% 100%
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Mapdaptnua TPIMHNIAIO AEATIO MEPIAIQON ATOPAY. | AmtpiAiog 2023 - louviog 2023

1.1 Mnvwaia E€eAién ApBuou lMNehatwy ava Ektpocwttio Goptiou

Eknpoocwtog poptiov lavoudaplog Pefpouvaplog Maptiog Ampidiog Maiwog lovviog loUAlog Auyouotog ZemtépfBprog OktwPprog NoéuBprog AskéuPprog

23 23 23 23 23 23 ;
ELPEDISON 2 NUElWON
EUNICE TRAD 1 1 1 1 1 1
NRG 10 11 11 11 11 11
2TovV TTivaka tng pnviaiag
VOLTERRA 20 20 20 20 20 2l £€ENENG apBUOU TIEAATWY,
WATT AND VOLT 0 0 1 1 1 1 quygc'tq)emt o quepéq
AEH 212 212 213 213 208 210 ENGEH L 1L VEOUITEy
evepyol ottoladnmote
HPQN 43 43 45 52 52 58 NUEPA KATA TN SLAPKELA
HPQON Il BOIQTIAX 1 1 1 1 1 1 TOL}J\?KQOTOTE L;\r’;\vq }\K(,ILOL
TIEAATEG PE TIOAAATIAN
KOPINGOZ POWER 1 1 1 1 1 1 EKTIPOOMTINGN
MYTIAHNAIOX 30 30 30 30 32 32 TIPOOUETPWVIAL OTOV KABE
evav ek Twv Ekmipoocwrwy
Qoprtiou.

1.2 Mnvwaia EEeAiéEn KatavaiwBeloag Evepyelac ava Exkmtpocwtto Goptiou (GWh)

Exmtpoowtog poptiov lavovdaplog Pefpouvdplog Mdaptiog Ampidiog Mdawog lovviog lovAtog AUyouotog ZemtépPprog Oktwpprog NoépBprog Asképufprog

ELPEDISON 66,0 59,7 67,7 63,4 68,1 61,8
EUNICE TRAD 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
NRG 0,1 3,4 3,8 3,7 2,0 2,2
VOLTERRA 0,2 0,2 0,2 0,3 0,2 2,1
WATT AND VOLT 0,0 0,0 30,5 93,5 114,4 98,9
AEH 4229 494,5 544,7 4340  342,0 312,3
HPON 4,9 4,5 4,9 13,2 96,4 97,7
HPQN Il BOIQTIAZ 0.6 0.4 0,5 0.3 0.4 0,4
KOPIN®OZ POWER 08 0.3 0,6 0.2 0.4 0.3
MYTIAHNAIOX 138,5 11,8 4,3 4,5 2,4 4,5
10| www.admiegr >4
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Mapaptnua

TPIMHNIAIO AEATIO MEPIAIQON ATOPAY. |

2.1 AvaAuon AplBuou lNeAatwy Y.T. ava Katnyopla

ATIOLALOC

Malog

louviog

2 NUElWON

- 2TNV avaAucon aplBuou teAatwy Y.T. ava katnyopla, kataypddetal o aplBpog teAatwy Y.I Ttou ftay evepyol oTtoladnTIoTe NUEPT KATA TN SIAPKELC TOU EKACTOTE Prva.

ExmpoowTtog Poptiov
V'S

ELPEDISON MAPAIQI'H HAEKTPIKHZ ENEPTEIAX A.E.

EUNICE TRADING EMIMTOPIA HAEKTPIKHX ENEPTEIAZ A.E.

NRG TRADING HOUSE A.E.

VOLTERRA AE.

WATT AND VOLT A.E.

AHMOZIA EMIXEIPHXH HAEKTPIZMOY A.E.

HPQN ENEPTEIAKH A.E.

HPQN Il BOIQTIAZ A.E. ©EPMOHAEKTPIKOX XTAOMOX
KOPIN©OX POWER A.E.

MYTIAHNAIOX A.E.

2YNOAA ANA KATHIOPIA

ELPEDISON MAPAIQIH HAEKTPIKHX ENEPTEIAL A.E.

EUNICE TRADING EMIMOPIA HAEKTPIKHX ENEPTEIAXZ A.E.

NRG TRADING HOUSE A.E.

VOLTERRA AE.

WATT AND VOLT A.E.

AHMOZXIA EMIXEIPHXH HAEKTPIZMOY A.E.

HPQN ENEPIEIAKH A.E.

HPQN Il BOIQTIAZ A.E. ©EPMOHAEKTPIKOZ XTAOMOX
KOPIN©OX POWER A.E.

MYTIAHNAIOX A.E.

2YNOAA ANA KATHIOPIA

ELPEDISON MAPAIQIrH HAEKTPIKHX ENEPTEIAZ A.E.

EUNICE TRADING EMTTOPIA HAEKTPIKHZ ENEPTEIAY A.E.

NRG TRADING HOUSE A.E.

VOLTERRA A.E.

WATT AND VOLT A.E.

AHMOZIA EMIXEIPHXH HAEKTPIZMOQY A.E.

HPQN ENEPTEIAKH A.E.

HPQN Il BOIQTIAXZ A.E. ©EPMOHAEKTPIKOX XTAOMOX
KOPIN©OX POWER A.E.

MYTIAHNAIOX A.E.

2ZYNOAA ANA KATHIOPIA

AvtAnon ANE

18

10
20

4 124
42
26
4 241
18
1
10
20
4 125
42
28
4 244
18
1
10
20
4 128
48
28
4 253

Bliopnxavia
3

25

19

29

30

BonOntika Aoumnoi

2

32

32

32

W P = N

42

« OL TteNATEG PE TIOAAATTAN EKTIPOCWTING N TIPOCHETPWVTAL OTOV KABE évav ek Twv Ekmipoowtiwy Poptiou, eV 0TO CUVOAO TTPOCPETPWVTAL HOVASIKA.

- OLteAateq YT, TTou evidooovTal 0Tny Katnyopia AVTANcN TIPOCPETPWY TAL ETILITAEOV KAL OTNV KATnyopia BonBNnTikd, evw 0To cUVOAO avA EKTTpOCWTTO TIPOCUETPWVTAL HOVADLIKA.
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15
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15

15

15
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2YNOAA ANA EKMPOzZQIMO

23
1

11
20
1
213
52

1

1
30
344

23

11
20

208
52
32

347

23

11
21

210
58

32
356
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2.2 AvaAuon KatavaiwBeioac Evepyelac NeAatwy Y.I. ava Katnyopla

ATIDLALOC

Malog

louvIoC
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Exmpocwtog Poptiov
o

ELPEDISON MAPATIQI'H HAEKTPIKHXZ ENEPTEIAX A.E.

EUNICE TRADING EMIMOPIA HAEKTPIKHX ENEPTEIAZ A.E.

NRG TRADING HOUSE A.E.

VOLTERRA AE.
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KOPIN©OX POWER A.E.

MYTIAHNAIOX A.E.
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Ta otolxela tou TTapatiBevtal oTo TTApoV OEATIO
TIPOEPXOVTAL ATIO TN OLOPBWTIKN EKKABAPLON TIOU
TpaypatotoLlel o Alaxelplotng tou EXMHE oe

X povioo W+6 (ottou W n eBdoudada avadopdg), n
oTtola PacideTAl O€ TILOTOTIOLNUEVEC UETPIOELC.
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AleuBuvon Alaxeiplong Ayopdag
KAGbocg Avarttueng & MNapakoAouBnong Ayopdg
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Auppaxiou 89 & Kndloou, 104 43 ABriva
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